
令和 3 年 7 月 13 日 

保 護 者 様 

枚方市立津田小学校 

校 長  大 泉 エ リ 子 

       

 

学校諸費７月分２回目の銀行振替について(お詫び) 

 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素より、本校教育活動の推進及び学校諸費の口座振替にご理解とご協力をいた

だき、ありがとうございます。 

さて、学校諸費の７月分について、２回目の引落し日を７月９日に予定しておりまし

たが、引落しのための設定に誤りを生じさせてしまったため、新たな引落し日として、

７月１４日に変更しております。 

この度は、事前にご準備いただきました保護者の皆様にご心配をおかけし、大変申し

訳ございませんでした。 

今後は、このようなことのないよう、取組を徹底して参ります。今後とも、ご協力い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

   


